Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Consideremus quia cum reliquis etiam in hoc ipso accusatus est, quoniam dicebat quia non conuenit angelos purpurea, sed alba uestimenta induere.

Demetrius deo amabilis diaconus et sceuophylax dixit: In sancta magna ecclesia PL 129, 365  
 5 Constantinopoleos quando promotus sum, inquisiui in breui et repperi [in eo] deesse duos codices deauratos per imagines. quos requirens cognoui quod in ignem eos mittentes incenderint. inueni autem et alium librum Constantini chartophylacis continentem de uenerabilibus iconis; et reciderunt folia in quibus iacebant uerba super iconis. et ecce eundem codicem prae manibus habens sanctae synodo ostendo.  
 10 Et explicans idem Demetrius codicem ostendit omnibus foliorum recisionem. La.-Co. 374

Leontius deuotus a secretis dixit: Et aliud, patres, mirandum est in codice hoc: ut uidetis enim, argenteas tabulas habet et hinc et inde imaginibus omnium sanctorum adornatur. et rem ipsam dimittentes, id est imagines, quae scripta de imaginibus Rom. 558  
 intus erant reciderunt, quod extremae dementiae est.

15 Sancta synodus dixit: Anathema qui reciderunt et insidiati sunt.

Leo sanctissimus episcopus Phociae dixit: Hic quidem codex folia perdidit, in Ma. 186  
 ciuitate autem in qua habito supra triginta codices igni combusti sunt.

Sabas reuerentissimus monachus et egumenus Studii dixit: Moris est, domini, his qui caeci sunt non uidere lucem. huius rei gratia <et illi>, quia caeci sunt anima, 20 obtenebrati sunt.

Demetrius deo amabilis diaconus et sceuophylax legit:

Constantini diaconi et chartophylacis sanctissimae dei magnae ecclesiae Constanti-  
 nopoleos in omnes sanctos martyres  
 cuius initium est: Christi quidem festiuitates. et post alia:

---

4-9 Demetrius - iconis cf. LC IV 8 p. 508,21-23 (= IV Capit. p. 486,31-33; cf. p. 509,3-7) = \*Hadr. (ser. 2) p. 44,11-15 (In actione quinta. Capitulo VI): De eo, quod secundum Demetrii diaconi dictum incaute et inordinate parentes eorum egerunt duos libros inargentatos eo quod quiddam (quidam Hadr., corr. Hampe) de imaginibus in his (in his om. Hadr.) continebatur, conburentes et alterius libri duo folia praeciderunt (precisserunt Hadr.). 11-14 cf. LC IV 9 p. 509,25-27 (= IV Capit. p. 486,34-36; cf. p. 509,28-510,6) = \*Hadr. (ser. 2) p. 44,31-34 (In eadem [i.e. quinta] actione. Capitulo VII): De eo, quod in eodem libro in tabulis argenteis Leontius asecreta (asecrata Hadr.) imagines cernens (carnens Hadr., corr. Hampe) acutissimum et ingenuosissimum (ingenios- p. 486,35 et Hadr.) sui (suis Hadr., corr. Hampe) erroris emolumentum (+ se p. 486,35 [cf. p. 510,3] et Hadr.) inuenisse gloriatus (glorificatus Hadr.) est (inuenisse putavit eosque insignis fuisse dementiae iudicavit, a quibus in eodem libro, ubi imagines erant, ob imaginum mentionem duo folia abscisa fuisse cognovit p. 510,4-6; cf. Freeman p. 510 adn. 141).